COSMORROW : HIGH LIGHT INTENSITY KITS  ......... p. 2
TNOLED : INTERMEDIATE LIGHT INTENSITY KITS  ... p. 4
COSMORROW : BOOSTERS (UV & IR)  ................... p. 6
COSMORROW : DO IT YOURSELF ........................... p. 7
COSMORROW : TECHNICAL DATA ......................... p. 8
EXTRACTORS & FILTERS .................................... p. 10
TOO HOT ?  ....................................................... p. 12
COMPLETE TENTS ............................................. p. 14

kostech/výkonech (60 x 40 a 120 x 40 cm kultivačních ploch). TNoled nahradil
fluorescenční technologii (TNeon, T5, TCL, CFL atd.) svítidlami Cosmorrow,
které jsou vodotěsné, odolné (30 000 hodin) a nezničitelné s nízkou spotřebou
energie, optimalizovanými spektrální efekty a lepším pokrytím rostlin.
 TNoled to kompletny zestaw oświetlenia LED odpowiadający na przejściowe
zapotrzebowanie na natężenie światła
Występuje w dwóch barwach (wzrost i kwitnienie) oraz dwóch rozmiarach/mo-
cach (strefy upraw 60x40 oraz 120x40 cm). Dzięki żarówkom Cosmorrow system
TNoled z powodzeniem zastępuje technologie fluorescencyjne (TNeon, T5, TCL,
CFL itd.), gwarantując niskie zużycie, zoptymalizowane spektrum, wodoodporność,
trwałość (30 000 godz.), niezniszczalność i lepsze pokrycie roślin.
5
DATA P.8-9
TNO80BL TNO8065TNO40BL TNO4065
DESIGNATION POWER PPE PPF INCLUDED BULBS COLOR / LINE SPECTRUMGROW AREAREFERENCE
  TNO8065 TNoled 2x40W GROWING 80W 2.0μmol/s/w 160μmol/s 2x COL4065
  TNO80BL TNoled 2x40W BLOOMNG 80W 1.8μmol/s/w 144μmol/s 2x COL40BL
  TNO40BL TNoled 2x20W BLOOMNG 40W 1.8μmol/s/w 72μmol/s 2x COL20BL
6500 K2100 K660 nm
6500 K6500 K6500 K
350 450 500 550 600 650 700 750400
350 450 500 550 600 650 700 750400
  TNO4065 TNoled 2x20W GROWING 40W 2.0μmol/s/w 80μmol/s 2x COL2065
120x40cm
120x40cm
60x40cm
60x40cm

PPF
POWER MAX GROW AREA
DESIGNATION
DESIGNATION
COLOR / LINE SPECTRUMREFERENCE
REFERENCE
2100 K660 nm 6500 K
6500 K6500 K6500 K
350 450 500 550 600 650 700 750400
350 450 500 550 600 650 700 750400
350 450 500 550 600 650 700 750400
350 450 500 550 600 650 700 750400
48μmol/s
60W
  COP20BL
  COM3X20 Cosmorrow Power 2/3x20W
36μmol/s  COL20BL
54μmol/s
120W
  COP2065
  COM3X40 Cosmorrow Power 2/3x40W
40μmol/s  COL2065
108μmol/s
100W
  COP40BL
  COM5X20 Cosmorrow Power 4/5x20W
72μmol/s  COL40BL
108μmol/s
200W
  COP4065
  COM5X40 Cosmorrow Power 4/5x40W
80μmol/s  COL4065
COSMORROW : DO IT YOURSELF
6500 K6500 K6500 K 6500 K
6500 K4000 K2700 K 660 nm

775 1110 1110 775
580 775 775 580
+COM20 COL2065 COM60K+COM20 COP2065 COM100K TNOLED4065
LEVEL I LEVEL II LEVEL III
0-100 100-200 200-300 300-400 400-500 500-600 600-800 800-1000 1000-1200 1200-1400 1400+
P.P.F.D = μmol/s/m2
15 cm 15 cm15 cm15 cm 15 cm
60x40 cm 60x40 cm60x40 cm60x40 cm 60x60 cm
40 40
60
4040
60 60606060
COSMORROW : BULB 20W WGT PPF PPE IP
REF DESIGNATION Net L W H Cons. Volt. Current Line 1 Line 2 Line 3 Line 4 μmol/s μmol/s/w Working Storing Class
kg cm cm cm W V A Type Type Type Type Min-Max Min-Max
COP20BL Cosmorrow Led 20w PPE2.4 L50 cm BLOOM 0,16 47 3,2 1,5 20 24 0,83 2700 K 4000 K 6500 K 660 nm 48 2,4 0 to 40°C -20 to 60°C IP65
COP2065 Cosmorrow Led 20w PPE2.7 L50 cm GROW 0,16 47 3,2 1,5 20 24 0,83 6500 K 6500 K 6500 K 6500 K 54 2,7 0 to 40°C -20 to 60°C IP65
COL20BL Cosmorrow Led 20w L50 cm BLOOM 0,16 47 3,2 1,5 20 24 0,83 6500 K 2100 K 660 nm - 36 1,8 0 to 40°C -20 to 60°C IP65
COL2065 Cosmorrow Led 20w L50 cm GROW 0,16 47 3,2 1,5 20 24 0,83 6500 K 6500 K 6500 K - 40 2,0 0 to 40°C -20 to 60°C IP65
COL20IR Cosmorrow Led 20w L50 cm IR 0,16 47 3,2 1,5 20 24 0,83 2100 K 730 nm 2100 K - 34 1,7 0 to 40°C -20 to 60°C IP65
COL20UV Cosmorrow Led 20w L50 cm UV 0,16 47 3,2 1,5 20 24 0,83 6500 K 365 nm 6500 K - 32 1,6 0 to 40°C -20 to 60°C IP65
DIMENSIONS POWER COLOR TEMPERATURE
COSMORROW WGT
REF DESIGNATION Net L W H Cons. Voltage Freq. L (24V) L (110-220V) Working Storing Ref. #
kg cm cm cm W V Hz cm cm Included Countries Min-Max Min-Max
COM20 Cosmorrow Power 1x 20w UE/UK/US 0,35 50 3,2 2,5 20 110-220 50/60 180 60 C/G/A Type UE/UK/US 0 to 40°C -20 to 60°C - -
COM60K Cosmorrow 60W BLOOMING UE/UK/US 0,55 50 12 4,0 60 110-220 50/60 180 60 C/G/A Type UE/UK/US 0 to 40°C -20 to 60°C COP20BL 3
COM100K Cosmorrow 100W BLOOMING UE/UK/US 0,95 50 40 6,5 100 110-220 50/60 180 60 C/G/A Type UE/UK/US 0 to 40°C -20 to 60°C COP20BL 5
TEMPERATURE
Adaptor
DIM. ASSEMBLED POWER CABLE LENGTHS PLUGS BULBS INC.
TNOLED WGT

600 845 985 985 845 600
630 985 1050 1050 985 630
630 985 1050 1050 985 630
600 845 985 985 845 600
580 600 630 630 600 580
16
48
20 cm 20 cm20 cm20 cm 20 cm
90x60 cm 120x40 cm90x60 cm120x60 cm 90x90 cm
60 60 60
90
90 90 90120
COSMORROW : BULB 40W WGT PPF PPE IP
REF DESIGNATION Net L W H Cons. Volt. Current Line 1 Line 2 Line 3 Line 4 μmol/s μmol/s/w Working Storing Class
kg cm cm cm W V A Type Type Type Type Min-Max Min-Max
COP40BL Cosmorrow Led 40w PPE2.7 L70 cm BLOOM 0,35 69 4,2 1,5 40 24 1,67 2700 K 4000 K 6500 K 660 nm 108 2,7 0 to 40°C -20 to 60°C IP65
COP4065 Cosmorrow Led 40w PPE2.7 L70 cm GROW 0,35 69 4,2 1,5 40 24 1,67 6500 K 6500 K 6500 K 6500 K 108 2,7 0 to 40°C -20 to 60°C IP65
COL40BL Cosmorrow Led 40w L90 cm BLOOM 0,32 87 3,2 1,5 40 24 1,67 6500 K 2100 K 660 nm - 72 1,8 0 to 40°C -20 to 60°C IP65
COL4065 Cosmorrow Led 40w L90 cm GROW 0,32 87 3,2 1,5 40 24 1,67 6500 K 6500 K 6500 K - 80 2,0 0 to 40°C -20 to 60°C IP65
COL40IR Cosmorrow Led 40w L90 cm IR 0,32 87 3,2 1,5 40 24 1,67 2100 K 730 nm 2100 K - 68 1,7 0 to 40°C -20 to 60°C IP65
COL40UV Cosmorrow Led 40w L90 cm UV 0,32 87 3,2 1,5 40 24 1,67 6500 K 365 nm 6500 K - 64 1,6 0 to 40°C -20 to 60°C IP65
DIMENSIONS POWER COLOR TEMPERATURE
COSMORROW WGT
REF DESIGNATION Net L W H Cons. Voltage Freq. (24V) (110-220V) Working Storing Ref. #
kg cm cm cm W V Hz cm cm Included Countries Min-Max Min-Max
COM40 Cosmorrow Power 1x40w UE/UK/US 0,7 70 3,2 2,5 40 110-220 50/60 240 60 C/G/A Type UE/UK/US 0 to 40°C -20 to 60°C - -
COM120K Cosmorrow 120W BLOOMING UE/UK/US 1,1 70 27 6,5 120 110-220 50/60 240 60 C/G/A Type UE/UK/US 0 to 40°C -20 to 60°C COP40BL 3
COM200K Cosmorrow 200W BLOOMING UE/UK/US 1,9 70 64 11,5 200 110-220 50/60 240 60 C/G/A Type UE/UK/US 0 to 40°C -20 to 60°C COP40BL 5
BULBS INC.DIM. ASSEMBLED POWER CABLE LENGTHS PLUGS TEMPERATURE
Adaptor
TNOLED WGT
REF DESIGNATION Net L W H Cons. Voltage Freq. L (24V) L (110-220V) Working Storing Ref. #

DF16F100
DF16E150
FILTER* CTC80
1.0 KG 150 M3/H
FILTER* CTC80
1.5 KG 250 M3/H
FILTER* CTC80
2.0 KG 350 M3/H
DF16 EXTRACTOR T° 150/250/350 M3/H
FILTER* CTC80
0.4 KG 100 M3/H
DF16 EXTRACTOR T° 50/100/150 M3/H
DF16 EXTRACTORS WGT
REF DESIGNATION METRIC Net L W H Cons. Volt. Current L (24V) L (220V) Votlage Freq. Working Storing Ext Max Ext Max Ext Max Ext Max Ext Max
kg cm cm cm W V A cm cm Volts Hz Type Countries Min-Max Min-Max 50 m3/h 100 m3/h 150 m3/h 250 m3/h 350 m3/h
DF16E150 DF16 Extractor T° 50/100/150 m3/h UE/UK/US 0,8 22 18 10 15 24 0,6 240 60 110-220 50/60 C/G/A Type UE/UK/US 0 to 40°C -20 to 60°C 20 dB 40 dB 55 dB - -
DF16E350 DF16 Extractor T° 150/250/350 m3/h UE/UK/US 1,5 25 25 21 35 24 1,5 240 60 110-220 50/60 C/G/A Type UE/UK/US 0 to 40°C -20 to 60°C - - 36 dB 54 dB 61 dB
NOISE (**)
Adaptors Included
DIMENSIONS MODULE POWER POWER SUPPLY CABLE & PLUGS TEMPERATURE
DF16 FILTERS WGT
REF DESIGNATION METRIC Net Ø L Type Diam. Wgt. Tent Vol Extraction Max Ext
kg cm cm mm kg Ref. m3 Ref. m3/h m3/h Cycle/min m3/h Cycle/min m3/h Cycle/min
DF16F100 DF16 Carbon Filter CTC80 0.4 kg 100 m3/h 0,7 15,0 8,5 CTC-80 3 0,4 DP90 0,5 DF16E150 100 110 3,4 55 1,7 40 1,2
DF16F150 DF16 Carbon Filter CTC80 1.0 kg 150 m3/h 1,5 22,5 13 CTC-80 3 1,0 DS60 0,6 DF16E150 150 155 4,5 85 2,4 65 1,9
DF16F250 DF16 Carbon Filter CTC80 1.5 kg 250 m3/h 2,1 22,5 19 CTC-80 3 1,5 DS90 1,5 DF16E350 250 265 3,0 170 1,9 115 1,3
DF16F350 DF16 Carbon Filter CTC80 2.0 kg 350 m3/h 2,7 22,5 24 CTC-80 3 2,0 DS120 2,9 DF16E350 350 360 2,1 275 1,6 160 0,9
DIMENSIONS CARBON SETUP AIR FLOW MEASURED (*)
Extractor Ext + Filter Ext + Filt + Light Baffle
 (*) Цикл / мин: это количество раз в минуту, за которые обновляется воздух в тенте.  (**) Вытяжка & фильтр в тенте. Измерение выполнено на 70 см перед тентом.
 (*) cyklus/min: Představuje počet výměn objemu vzduchu stanu za minutu. (**) odtah a filtr ve stanu. Měření bylo provedeno 70 cm před stanem.